
2 男子  200m 自由形 予選 (2025/06/14 10:14)

 1:44.65 松元　克央(ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ／2021)
 1:45.23 萩野　公介(日本／2014)

日本記録
学生記録

スタートリスト

第76回（令和７年度）東北地区大学体育大会 
盛岡市立総合プール　2025/06/14～2025/06/15

競技番号：

ﾚｰﾝ ヨミガナ 加　盟

1:52.38インカレ標準 2:00.89全国公標準 1:49.79日本選手権 1:50.37ｼﾞｬﾊﾟﾝｵｰﾌﾟﾝ

氏　　名 学年 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ

 1:50.90 宮本　颯汰(北翔大学／2024)
 1:55.62 三瓶　　光(東北学院大学／第64回)

北部記録
大会記録

クラス 所 属 名

1 組

1

2

3 川戸　瑛太 ｶﾜﾄ ｴｲﾀ 学北部 大1  2:14.33  2:15.00弘前大

4 櫻田　悠希 ｻｸﾗﾀﾞ ﾕｳｷ 学北部 大3  1:58.16  2:05.46東北学院大

5 星　　光陽 ﾎｼ ｺｳﾖｳ 学北部 大3  1:58.04  1:59.50仙台大

6 小西　　凛 ｺﾆｼ ﾘﾝ 学北部 大1  1:59.15  2:03.00弘前大

7 髙間　　芯 ﾀｶﾏ ｼﾝ 学北部 大1  2:14.84  2:14.00東北福祉大

8

9

2 組

1

2

3 笹森　恵太 ｻｻﾓﾘ ｹｲﾀ 学北部 大3  2:09.82  2:15.00秋田大

4 周防　京樹 ｽｵｳ ｹｲｼﾞｭ 学北部 大3  2:01.03  2:04.33東北学院大

5 手嶋　　陸 ﾃｼﾏ ﾘｸ 学北部 大4  1:57.41  1:59.26仙台大

6 柏崎　文哉 ｶｼﾜｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 学北部 大1  2:00.25  2:00.25東北学院大

7 髙橋安久里 ﾀｶﾊｼ ｱｸﾞﾘ 学北部 大2  2:06.12  2:07.00東北福祉大

8

9
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